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{mosimage cw=47 popup=1 popupTyp=dhtml} Uwaga! Pod tą sławną templatką w technice "EM" (mnie
osobiście ona się nie podoba), BOT NIE DZIAŁA!!!. Nie znam przyczyny, ale pewnie dotyczy to skalowania
szaty nie w px-lach a w em-ach, czyli w jednostce dotyczacej wielkości czcionki. Niech twórcy tego
"dzieła" pomyślą nad tym. Pewnie i inne boty też nie działaja, ale tego nie sprawdzałem. W pliku bota
JoGadgets "jgfw.php" znalazłem dodatkowo błędy. Pierwszy błąd to taki, który powodował, że mimo
wpisania w treść artykułu w parametrze autostartu wartości  "false", który ma wyłączyć autoodtwarzanie
plików WMV, i MPEG, film i tak startował samoczynnie. Powodem było błędne zinterpretowanie przez
autora parametru "autoStart" w kodzie wykonującym polecenie odgrywania dla plików WMV, MPG, MPEG,
AVI. Powinna to być wartość "0" (zero) dla wyłączenia autostartu, a była wpisywana wartość "false",
która nie dawała pożądanego efektu. Drugi błąd, dotyczący też wszystkich wersji JoGadgets, to źle
napisany skrypt do odgrywania plików Mp3. Nie można było konfigurować odtwarzacza, czyli wyświetlacz
nie pokazywał się, mimo że był ustawiony w pliku konfiguracyjntm na "true". Nie można było zmieniać
kolorystyki odtwarzacza. Poprawiłem kod z odgrywaniem plików Mp3, a jak, to zainteresowanych
odsyłam do studiowania kodu "players.php". Playera w pełnej "krasie' możecie zobaczyć na stronie:
Niezależna Wytwórnia Hip Hop i Ragga. Coś ja mam pecha do tych botów. Nie odbieram tutaj
umiejętności programistycznych autorowi bota, ale że tego nie sprawdził?. Co do pierwszego błędu, to
opiszę go w dalszej części artykułu. Ci którzy pobrali    Bota JoGadgets 0.43.2a pl. wcześniej, mogą
nadpisać tylko plik "jgfw.php" w folderze "mambots/content/_jgfw_/". Zapraszam do zainteresowania się
poprawkami, aby pozbyć się niepotrzebnych kłopotów z Gadżetem. Dodatkowo boty dostępne na
stronach Joomla.pl i Joomlapl.com zawieraja te błędy. Ściągałem i sprawdzałem. Ja i tak preferuję do
odtwarzania klipów wideo i klipów filmowych bota  mgVideoBot 0.1.2 pl. 
Zmieniłem tylko jedną linię:
    

Kod:      if(@$prmlist['autostart']!='') $prmlist['autostart'] = 'false';    

na:     if(@$prmlist['autostart']!='true') $prmlist['autostart'] = '0';  Obecnie bot po wpisaniu wartosci
"false" nie odtwarza automatycznie plików, co było też powodem długiego wczytywania artykułu z kodem
bota osadzonym w treści.  Aby plik był odtwarzany automatycznie, wystarczy wpisac wartość "true".
Poprawiony bot jest do pobrania w plikowni.     Bot JoGadgets 0.43.2a pl.
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